XI. *Codices Neapolitani*, quos lustravit et excerpta cum Bruno communicavit Angelus Maria Bandinius.

α. *Bibliothecæ Montis Olivæ*. Hujus in notitia duo, in præfatione tres enumerat codices, qui Maximi aliquot orationes continerent. Homilarii omnes, et quidem.

1° *Codex* membranaceus, in-fol. max., caractere Romano exaratus, sæculi, ut in præfatione Brunus

ant, xi, sed juxta ejusdem in notitia assertionem, A sæculo xiv non superior, et acquisitus Florentiæ sæculo xv. In hoc codice unum genuinum S. Martini sermonem deprehendit, cujus initium : *Sape intimum est*, quique ab eo juxta mss. testimonia sequenti sub tit. : *De jejuniis generalibus reliquis sermonibus de Quadragesima* est adjectus.

2° Codex alter priori persimilis. Sic in præfatione. At in notitia plane de eodem silet.

3° Codex chartaceus, in-fol. min., cum initialibus vario colore ornatis, sæculi, ut character ejus demonstrat, xv. Hunc alterum vocat in notitia. Ex hoc etiam sermonem genuinum Maximi, olim Ambrosio tributum, deprompsit, qui inscribitur : *Ante Natale Domini*, et incipit : *Satis abunde dixisse me credo*.

Duos præterea ex iisdem codicibus sermones inter dubios reposuit, alios autem, quos iidem exhibebant, tanquam indignos Maximo plane abjecit.

β. *Bibliothecæ Augustinianorum S. Joannis ad Carbonariam*. Codex membranaceus, in-folio, medio fere sæculo xiii (in notitia, sæculo xiv) exaratus, haud quidem inedita sed variantes lectiones quam plurimas suppeditavit.

XII. *Coactes Florentini*. « Quanvis, inquit Brunus, nulla fere sit Florentiæ bibliotheca, quæ aliquibus mss. codicibus non exornetur, attamen Laurentianæ copia et raritate omnibus eminet, cum principes Medicei nullis pepererint sumptibus, ut eam locupletarent; quorum litterarum amorem, et munificentiam Franciscus I imperator, et Petrus Leopoldus ejus filius Etruriæ magni duces secuti sunt. » Hos ergo primos, imo solos, siquidem de aliis tacet, consulendos censuit, eosque dividit in Laurentianos et additos.

1° Ex *Laurentianis* autem, qui sunt *Medicei*, præsto fuerunt :

Codex 1, Plut. XIV, membranaceus, in-fol. max., sæc. xii.

Codex 36, Plut. XVII, membranaceus, in-fol. max., sæc. xi.

Codex 37, Plut. ejusd., membranaceus, in-fol. max., sæc. xi.

Codex 38, Plut. ejusd., membranaceus, in-fol. max., sæc. xi.

Codex 39, Plut. ejusd., membranaceus, in-fol. max., sæc. xi.

Codex 42, Plut. ejusd., membranaceus, in-fol. max., sæc. xi.

Codex 44, Plut. XVI, membranaceus, in-fol. max., sæc. xi.

Codex 23, Plut. XVIII, membranaceus, in-fol. max., sæc. xi.